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TRIATLON SPRINT DE AGUILAR

PRUEBA SPRINT
. J |

Amancio Del Castillo DELEGADO TECNICO: Amancio del Castillo

NATACION: 700ms / 1 Vuelta Temp:21°

CICLISMO: 18,8kms / 3 Vueltas Hector Perales JUEZ ARBITRO: Javier Garcia

CARRERA: 4.6Kms / 3 Vueltas Javier Cuena CLASIFICACIONES:FTCYL

Nombre Apellidos Natacién Cicismo ~ Jel. 12 JFos. cg’;fe’a Ritmo  peta
JUNIOR M
1 54 Sergio Correa Montesinos CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO 1 00:09:14  1'19"/100m 00:00:53 1 00:32:24 3350 km/h 00:0037 1 00:18:35 4'02"/km 01:01:45
2 2034 Pablo Gallardo Fuentes NO FEDERADO 2 00:10:52  1'33"7100m 00:01:09 3 00:35:50 30.29 km/h 00:00:39 2 00:21:04 4'35"/km 01:09:37
3 63 Jaime Miguel Abad Mufioz CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO 3 00:10:52  1'33"7100m 00:01:04 2 00:35:31 30.57 km/h 00:00:46 3 00:22:49 4'57"/km 01:11:04
2012 Hugo Fernandez Cores AD TRIATLON CAMARGO-ASTILLERO 00:11:23  1'37"/100m 00:01:13
JUNIORF
1 1381 Clara Martin Rodriguez E-TRIATLON VALLADOLID 1 00:14:03 2'00"/100m 00:01:16 1 00:52:21 20.74km/h o00:01:01 1 00:31:23 6'49"/km 01:40:06
2004 Claudia Amas Ruiz CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA 00:10:39  1'31"/100m 00:01:07
2007 Carla Faces Pernia AD TRIATLON CAMARGO-ASTILLERO
SUB23 M
1 10 Jesus Gonzalez Lopez E-TRIATLON VALLADOLID 1 00:08:51  1'15"/100m 00:00:45 1 00:30:23 35.72km/h 00:00:41 1 00:17:49 3'52"/km 00:58:31
2 62 Pedro Izquierdo Sacristan CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO 3 00:10:34  1'30"/100m 00:01:00 3 00:33:44 32.18km/h o00:00:51 2 00:20:25 4'26"/km 01:06:35
3 311 David De Castro Ayala TRIATLON PISUERGA-TRIPI 4 00:10:43  1'31"/100m 00:01:15 2 00:33:09 32.74km/h o00:00:41 3 00:20:59 4'33"/km 01:06:49
4 61 Diego Fernandez De La Fuente  CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO 5 00:12:00 1'42"/100m 00:01:06 4 00:37:58 28.60 km/h o0:01:16 4  00:22:47 4'57"/km 01:15:08
5 2024 Raul Revuelta Gonzalez INDEPENDIENTE 2 00:10:33 1'30"/100m 00:01:28 5 00:38:47 28.00km/h 00:00:54 5 00:28:28 6'11"/km 01:20:12
5 Javier Garcia Asenjo E-TRIATLON VALLADOLID
SUB 23 F
1 1520 Paula Prieto Palacios CLUB TRIATLON CHARRO 1 00:11:50 1'41"/100m 00:01:46 1 00:39:41 27.35km/h 00:01:13 1 00:24:04 5'14"/km 01:18:38
VET1M
1 296 Gonzalo Arranz Montero TRIATLON PISUERGA-TRIPI 1 00:09:29 1'21"/100m 00:00:48 2 00:32:24 33.50 km/h 00:00:35 1 00:18:16 3'58"/km 01:01:33
2 2040 Raul Arroyo Martinez TRIATLON TORRELAVEGA 2 00:10:15 1'27"/100m 00:00:56 1 00:32:24 33,51 km/h 00:00:47 2 00:19:17 4'11"/km 01:03:41
3 2039 Abel Martin Duefias NO FEDERADO 8 00:11:09  1'35"/100m 00:01:33 4 00:32:58 32.92km/h 00:00:58 3 00:19:28 4'14"/km 01:06:09
4 304 Ignacio De Lucas Benito TRIATLON PISUERGA-TRIPI 5 00:10:45 1'32"/100m 00:01:01 11  00:33:47 32.13km/h 00:00:45 4 00:19:53 4'19"/km 01:06:12
www.triatloncastillayleon.com lde7
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TRIATLON SPRINT DE AGUILAR

PRUEBA SPRINT
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NATACION: 700ms / 1 Vuelta Temp:21° Amancio Del Castillo DELEGADO TECNICO: Amancio del Castillo
CICLISMO: 18,8kms / 3 Vueltas Hector Perales JUEZ ARBITRO: Javier Garcia
CARRERA: 4.6Kms / 3 Vueltas Javier Cuena CLASIFICACIONES:FTCYL

Nombre Apellidos Natacion  veb © cidismo Yk 12 JFos. cg’;fe’a Ritmo  peta
5 2021 Juan Carlos Tomas Martinez-losa CLUB RIOJA TRIATLON 3 00:10:28 1'29"/100m 00:01:04 9 00:33:34 32.34km/h 00:00:46 7  00:20:38 4'29"/km 01:06:32
6 278 Alberto Hernandez Vazquez TRIATLON PISUERGA-TRIPI 7 00:11:01  1'34"/100m 00:00:58 6 00:33:12 3270 km/h 00:00:53 9  00:20:52 4'32"/km 01:06:58
7 2046 Roberto Andres Merino CLUB RIOJA TRIATLON 10  00:11:14 1'36"/100m 00:01:04 3 00:32:58 32.93km/h 00:00:58 11 00:21:04 4'34"/km 01:07:21
8 294 Pedro Hervas Garrachon TRIATLON PISUERGA-TRIPI 6 00:10:56  1'33"/100m 00:00:56 8 00:33:17 32.61 km/h 00:00:41 19 00:21:42 4'43"/km 01:07:35
9 290 Luis Angel Fernandez Ortega TRIATLON PISUERGA-TRIPI 18  00:11:50 1'41"/100m 00:00:53 5 00:32:59 3291 km/h 00:00:48 16 00:21:33 4'41"/km 01:08:05
10 1303 Galder Gomez Rodriguez INDEPENDIENTE 12 00:11:16 1'36"/100m 00:01:3¢ 12 00:33:54 32.03km/h 00:00:54 8  00:20:50 4'31"/km 01:08:30
11 2022 Alvaro Villar Alonso CLUB RIOJA TRIATLON 17  00:11:48 1'41"/100m 00:01:35 7 00:33:12 32.69 km/h 00:00:45 17 00:21:38 4'42"/km 01:09:01
12 188 Jesus Mofiux Diez CLUB TRIATLON SORIANO 22 00:12:44 1'49"'/100m 00:00:49 16  00:34:40 31.32km/h 00:00:49 5  00:20:00 4'20"/km 01:09:04
13 974 Alberto lllana Castro TRIATLON ASTUDILLO 16 00:11:44 1'40"/100m 00:01:18 14  00:34:25 31.55km/h 00:00:59 14 00:21:17 4'37"/km 01:09:45
14 55 Sergio Fernandez Suarez CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO 4 00:10:40  1'31"/100m o00:01:07 10  00:33:45 32.16 km/h 00:01:03 27 00:23:23 5'05"/km 01:10:01
15 1281 Angel Garcia Llorente INDEPENDIENTE 15 00:11:40 1'40"/100m o00:01:06 17  00:34:43 31.26 km/h 00:00:52 20 00:21:43 4'43"/km 01:10:07
16 315 Jorge Velasco Fraile TRIATLON PISUERGA-TRIPI 24 00:12:47 1'49"/100m 00:01:29 13 00:34:08 31.80km/h 00:01:11 12 00:21:08 4'35"/km 01:10:45
17 2008 Adrian Sanchez Barcenilla NO FEDERADO 25 00:13:10 1'52"/100m 00:01:20 15  00:34:36 31.38km/h 00:01:14 6  00:20:28 4'27"/km 01:10:51
18 504 Oscar Luis Medrano Prieto TRIATLON AVILA 14 00:11:33  1'39"/100m 00:01:07 23  00:36:11 30.00 km/h 00:00:43 18 00:21:42 4'43"/km 01:11:18
19 614 Oscar Rebollo Bermejo OLID TRIATHLON TEAM UNIVEST-NUTRIFOLSA 13 00:11:18 1'36"/100m 00:01:24 26  00:37:14 29.15km/h 00:00:44 13 00:21:17 4'37"/km 01:12:00
20 414 Roberto Campos Lorenzo CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID 9 00:11:11  1'35"/100m o00:01:17 22 00:36:01 30.13km/h 00:00:53 26 00:23:04 5'00"/km 01:12:28
21 2029 Ruben Anton Ortiz CDE OZONO 21 00:12:39  1'48"/100m 00:01:43 21 00:36:00 30.16 km/h 00:00:47 21 00:21:45 4'43"/km 01:12:55
22 1294 Alberto Mediavilla Urbaneja INDEPENDIENTE 27  00:14:11  2'01"/100m 00:01:26 19  00:35:23 30.68 km/h 00:01:00 10 00:21:02 4'34"/km 01:13:04
23 2037 Pablo Gutierrez Diez NO FEDERADO 23 00:12:47 1'49"/100m 00:01:17 18  00:34:44 31.25km/h 00:00:49 28 00:23:26 5'05"/km 071:13:04
24 617 Carlos Alberto Robles Garcia OLID TRIATHLON TEAM UNIVEST-NUTRIFOLSA 11 00:11:15 1'36"/100m 00:01:30 27  00:37:35 28.89km/h 00:00:58 22 00:21:48 4'44"/km 01:13:07
25 2027 Marcelino Alvarez Gonzalez CLUB TRIATLON RIANXO 19  00:12:31  1'47"/100m 00:02:08 24  00:36:48 29.50 km/h 00:00:50 23 00:22:08 4'48"/km 01:14:27
26 2018 Lorenzo Garma Antufiano CDE KORTA TRIATLON TEAM GE 29 00:14:44 2'06"/100m 00:01:44 20  00:35:50 30.30 km/h 00:00:56 15 00:21:27 4'39"/km 01:14:42
27 2019 Koldo Zabalaandikoetxea Solaun ZORROTZAKO GAZTEEN TRIATLOI KLUBA 26 00:13:33 1'56"/100m 00:01:48 25  00:37:04 29.29km/h 00:01:34 24 00:22:12 4'49"/km 01:16:13
28 518 Luis Alvaro Pajares Pozo TRIATLON AVILA 28  00:14:12 2'01"/100m 00:03:51 28  00:40:50 26.59 km/h 00:01:31 25 00:22:51 4'58"/km 01:23:17
29 2045 Roberto Perez Martinez NO FEDERADO 30 00:15:09 2'09"/100m 00:01:47 29  00:42:15 25.69 km/h 00:01:05 29 00:24:28 5'19"/km 01:24:46

www.triatloncastillayleon.com 2de7
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TRIATLON SPRINT DE AGUILAR

PRUEBA SPRINT
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Amancio Del Castillo DELEGADO TECNICO: Amancio del Castillo

NATACION: 700ms / 1 Vuelta Temp:21°

CICLISMO: 18,8kms / 3 Vueltas Hector Perales JUEZ ARBITRO: Javier Garcia

CARRERA: 4.6Kms / 3 Vueltas Javier Cuena CLASIFICACIONES:FTCYL

Carrera Ritmo

Carr.

Pos.
Carre

Vel.
Cicli T2

Nombre Apellidos Natacién Ciclismo Meta

30

u A W N =

o N O U WN -

N DN N N Y N
U A W N = O Y

308
1271
1304

Tomas
Ignacio
Ruben

1541
1450
1544
2005
2001

Elena
Marta

Rocio

522
2025
2043
2017

662
2014

317
2038

668
2016

310
2032

301
1295

725

Marcos
Marcial
Manuel
Luis
Ruben
Adolfo
Santiago
Javier
Emilio
German
Eulogio
Jesus M
Jose Luis
Vicente

Ana Belen
Maria Rosa

Juan Antonio

Gonzalo Perez
Diez Villaluenga
De Santiago Lopez

Villanueva Cuesta
Martin Gimenez
Rielo Ballesteros
Perez Lopez
Solorzano Ramos

Del Peso Alonso
Sastre Ruiloba
Gonzalez Perez
Toquero Fontal
Castellanos Gutierrez
Perez Garnica
Valentin Fernandez
Ordax Herrero
Ladron Galindo

Rivas Mazas
Gonzalez Bombin
Nufiez Gonzalez
Garcia Del Valle
Fernandez De La Fuente
Gonzalez Martin

TRIATLON PISUERGA-TRIPI
TRIDINOS
CLUB TRIATLON LAS ROZAS

TRIATLON PISUERGA-TRIPI
CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
CDE OZONO

NO FEDERADO

TRIATLON AVILA

AD TRIATLON CAMARGO-ASTILLERO
TRIATLON TORRELAVEGA

CLUB TRIATLON SAMBURIEL
TRAGALEGUAS BURGOS

CDA 42195ES VITORIA-GASTEIZ
TRIATLON PISUERGA-TRIPI

NO FEDERADO

TRAGALEGUAS BURGOS

CDE KORTA TRIATLON TEAM GE
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
INDEPENDIENTE

TRIATLON PISUERGA-TRIPI
INDEPENDIENTE

TRIATLON DUERO

20

VET1F

u W NN =D

VET2M

AN W N O =

o
O o5 on © ®

12
14

00:12:36

00:14:38
00:12:30
00:12:56
00:13:47
00:16:31

00:11:19
00:12:37
00:11:40
00:11:58
00:12:58
00:12:12
00:13:44
00:12:59
00:13:12
00:15:55
00:13:23
00:12:42

00:13:29
00:14:13

1'48"/100m

2'05"/100m
1'47"/100m
1'50"/100m
1'58"/100m
2'21"/100m

1'37"/100m
1'48"/100m
1'40"/100m
1'42"/100m
1'51"/100m
1'44"/100m
1'57"/100m
1'51"/100m
1'53"/100m
2'16"/100m
1'54"/100m
1'48"/100m

1'55"/100m
2'01"/100m
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00:01:55

00:00:57
00:01:26
00:01:17
00:01:56
00:02:29

00:01:40
00:01:17
00:01:15
00:01:29
00:01:29
00:01:15
00:01:11
00:01:32
00:01:43
00:01:31
00:01:29
00:01:50

00:02:01

00:02:16

30

A U W =N

SV A NWOBN -

2 o ©

14
12

00:45:05

00:35:23
00:34:16
00:40:30
00:41:48
00:41:16

00:32:14
00:34:16
00:36:52
00:36:04
00:36:57
00:36:11
00:37:25
00:37:40
00:37:25
00:36:57
00:39:47
00:38:37

00:40:37
00:39:41

24.08 km/h

30.68 km/h
31.68 km/h
26.80 km/h
25.97 km/h
26.31 km/h

33.67 km/h
31.68 km/h
29.44 km/h
30.10 km/h
29.38 km/h
30.00 km/h
29.01 km/h
28.82 km/h
29.01 km/h
29.38 km/h
27.28 km/h
28.11 km/h

26.73 km/h
27.35 km/h

00:01:14

00:02:53
00:05:36
00:00:48
00:00:56
00:01:16

00:00:44
00:00:44
00:00:45
00:00:53
00:00:53
00:01:02
00:00:55
00:01:19
00:02:22
00:00:54
00:01:02
00:00:50

00:01:18

00:01:23

30

u A W N =

a pie
00:25:15

00:22:32
00:23:01
00:23:35
00:23:37
00:27:32

00:18:05
00:20:18
00:23:15
00:23:37
00:21:55
00:23:55
00:21:42
00:22:06
00:22:04
00:21:42
00:21:21
00:24:13

00:22:42
00:24:45

5'29"/km

4'53"/km
5'00"/km
5'07"/km
5'08"/km
5'59"/km

3'55"/km
4'24"/km
5'03"/km
5'08"/km
4'45"/km
5'12"/km
4'43"/km
4'48"/km
4'47"/km
4'43"/km
4'38"/km
5'15"/km

4'56"/km
5'22"/km

01:26:08

01
01
01

:16:25
:16:50
:19:08

01:22:07
01:29:06

01:04:04
01:09:14

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:13:50
:14:04
:14:13
114:38
:15:01
:15:39
:16:49
:17:01
:17:04
:18:15
:19:17

01:20:09
01:22:20
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NATACION: 700ms / 1 Vuelta

TRIATLON SPRINT DE AGUILAR

PRUEBA SPRINT

DELEGADO TECNICO: Amancio del Castillo

Temp:21°

Amancio Del Castillo

CICLISMO: 18,8kms / 3 Vueltas

Hector Perales

JUEZ ARBITRO: Javier Garcia

CARRERA: 4.6Kms / 3 Vueltas

Javier Cuena

CLASIFICACIONES:FTCYL

Nombre

2030
527
2013
502
612
412

Manuel
Fernando Jose
Ambrosio
Rafael

David

Luis

1411
1375
1448

Elena
Maria Jose
Asuncion

381

972
675
1301

Jose Javier
Juan Jose
Felix

Jose Manuel

1276 Diego

106 Abraham
2011 Rodrigo

14 Arturo
1204 Alberto

58 David
2023 Alberto Jose

843 Sergio

Apellidos

Ramos Fernandez
Escribano Jimenez
Perez Bustamante
Comesafia Ortega
Lazaro Delgado
Redondo Badas

Olea Martin
Garcia Alvarez
Arroyo Benito

De La Calle Martin
Gil Castafio
Castrillo San Rafael
Gomez Garcia

Fernandez Fernandez
Tapias Revenga
Rodriguez Fernandez
Chamorro Navarro
Franco Martin
Fernadez Velasco
Gonzalez Barrios
Morla SanJuan

CDE OZONO 1
TRIATLON AVILA 17
AD TRIATLON REINOSA-CAMPOO 15
TRIATLON AVILA
OLID TRIATHLON TEAM UNIVEST-NUTRIFOLSA
CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID

VET2F
CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO 1
E-TRIATLON VALLADOLID 2
CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA 3

VET3M
TRIATLON PALENCIA 1
TRIATLON ASTUDILLO
TRAGALEGUAS BURGOS 2
INDEPENDIENTE

ABM

INDEPENDIENTE 1
CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA 14
TRIATLON GIJON 12
E-TRIATLON VALLADOLID 5
TRIATLASN AGUILARENSE - GULLASN 8
CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO 2
TRIATLON VICALVARO 6
CLUB DEPORTIVO TRILEON 16

Natacién

00:13:29
00:17:04
00:15:23

00:10:03
00:10:18
00:14:14

00:11:59

00:14:16

00:08:53
00:11:02
00:10:58
00:10:13
00:10:41
00:09:32
00:10:23
00:11:10

1'55"/100m
2'26"/100m
2'11"/100m

1'26"/100m
1'28"/100m
2'02"/100m

1'42"/100m

2'02"/100m

1'16"/100m
1'34"/100m
1'34"/100m
1'27"/100m
1'31"/100m
1'21"/100m
1'29"/100m
1'35"/100m
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00:02:23
00:02:07

00:02:05

00:01:01
00:01:06

00:01:07

00:02:10

00:02:17

00:00:45
00:01:01
00:00:55
00:00:49
00:00:56
00:01:03
00:01:04

00:01:34

15
16
17

A U W =N

-
w

Nole)]

Ciclismo

00:41:00
00:43:44
00:47:33

00:35:38
00:37:31
00:40:53

00:37:28

00:39:24

00:30:23
00:30:20
00:30:32
00:31:29
00:31:05
00:33:01
00:32:04
00:32:19

Vel.
Cicli

26.47 km/h
24.83 km/h
22.83 km/h

30.47 km/h
28.94 km/h
26.56 km/h

28.98 km/h

27.55 km/h

35.72 km/h
35.79 km/h
35.56 km/h
34.48 km/h
34.92 km/h
32.89 km/h
33.85 km/h
33.60 km/h

T2

00:01:15

00:01:06
-00:00:2
7

00:00:38
00:00:50

00:00:53

00:01:05

00:01:17

00:00:49
00:00:36
00:00:45
00:00:38
00:00:57
00:00:45
00:00:46

00:00:36

Pos.
Carre

16
13
17

S5 o0 = w,

—_
o ©

Carrera
a pie
00:26:01
00:23:58

00:31:44

00:22:35
00:22:16
00:26:43

00:28:28

00:29:14

00:19:25
00:17:56
00:18:47
00:19:36
00:20:02
00:19:47
00:19:51
00:18:36

Ritmo
Carr.

5'39"/km
5'12"/km
6'53"/km

4'54"/km
4'50"/km
5'48"/km

6'11"/km

6'21"/km

4'13"/km
3'53"/km
4'05"/km
4'15"/km
4'21"/km
4'18"/km
4'19"/km
4'02"/km

Meta

01:24:10
01:28:01
01:36:18

01:09:57
01:12:02
01:23:52

01:21:12
01:23:15
01:26:31

01:00:17
01:00:57
01:01:59
01:02:47
01:03:44
01:04:09
01:04:11
01:04:16

4de7



Z

0
=
B

== CASTILLA

Y LEON
| wow irisileaesiileviesa com |

TRIATLON SPRINT DE AGUILAR

PRUEBA SPRINT
. J |

Amancio Del Castillo DELEGADO TECNICO: Amancio del Castillo

NATACION: 700ms / 1 Vuelta Temp:21°

CICLISMO: 18,8kms / 3 Vueltas Hector Perales JUEZ ARBITRO: Javier Garcia

CARRERA: 4.6Kms / 3 Vueltas Javier Cuena CLASIFICACIONES:FTCYL

: Nombre Apellidos Natacion  veb Cicismo ~ Jel. 12 JFos. cg’;fe’a Ritmo  peta
9 2020 Diego Molpeceres Martin OCEAN TRIATLON 7 00:10:34  1'30"/100m 00:00:56 20  00:33:38 32.28 km/h 00:00:41 2 00:18:27 4'00"/km 01:04:18
10 411 Julio Herrero Sanz CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID 4 00:10:12  1'27"/100m 00:00:59 10  00:32:23 33.52km/h 00:00:45 21 00:21:24 4'39"/km 01:05:45
11 421 Javier Alaguero Alonso CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID 3 00:10:08 1'26"/100m 00:00:56 11 00:32:29 33.43km/h 00:00:40 24 00:21:49 4'44"/km 01:06:05
12 447 Pablo Lopez Calvo CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA 17 00:11:13  1'36"/100m 00:00:59 12 00:32:57 32.94km/h 00:00:48 15 00:20:24 4'26"/km 01:06:23
13 1307 Diego Tejerina Zapico INDEPENDIENTE 9 00:10:48 1'32"/100m o00:01:18 14  00:33:08 32.76 km/h 00:00:43 17 00:20:41 4'29"/km 01:06:41
14 975 Sergio Santos Gomez TRIATLON ASTUDILLO 24 00:12:17 1'45"/100m 00:00:53 19  00:33:37 32.29km/h 00:00:41 11 00:19:57 4'20"/km 01:07:28
15 1274 Jon Barquin Diez INDEPENDIENTE 23 00:12:17 1'45"/100m 00:01:28 18  00:33:33 32.36 km/h 00:00:45 13 00:20:06 4'22"/km 01:08:11
16 673 Ruben Martinez Macho TRAGALEGUAS BURGOS 11 00:10:55 1'33"/100m 00:01:00 16  00:33:21 32.56 km/h 00:00:50 26 00:22:11 4'49"/km 01:08:19
17 2035 Alberto Fernandez Gomez NO FEDERADO 15  00:11:04 1'34"/100m 00:01:03 23  00:34:50 31.17km/h 00:00:42 18 00:20:43 4'30"/km 01:08:24
18 2044 Borja Saiz Somarriba TRIATLON TORRELAVEGA 33  00:14:45 2'06"/100m 00:01:05 8 00:32:18 33.61 km/h 00:00:42 7 00:19:41 4'16"/km 01:08:33
19 2041 Javier Sedano Cibrian TRIATLON TORRELAVEGA 34  00:14:45 2'06"/100m 00:01:04 7 00:32:13 33.70km/h 00:00:47 8 00:19:43 4'17"/km 01:08:33
20 2036 Carlos Fernandez Gomez NO FEDERADO 13 00:11:00 1'34"/100m 00:01:04 22  00:34:03 31.89 km/h 00:00:55 30 00:22:36 4'54"/km 01:09:39
21 1286 Javier Lopez Rodriguez INDEPENDIENTE 20  00:11:52  1'41"/100m 00:01:02 29  00:35:34 30.52km/h 00:00:46 20 00:20:53 4'32"/km 01:10:08
22 672 David Martinez Macho TRAGALEGUAS BURGOS 25 00:12:32  1'47"/100m 00:00:59 15  00:33:10 32.73km/h 00:00:51 29 00:22:35 4'54"/km 01:10:09
23 674 Alvaro Garcia Duefias TRAGALEGUAS BURGOS 19  00:11:51 1'41"/100m o00:01:40 17  00:33:21 32.55km/h 00:01:07 27 00:22:14 4'50"/km 01:10:16
24 1297 Alejandro Salvador Alonso INDEPENDIENTE 28  00:12:55 1'50"/100m 00:01:20 27  00:35:19 30.73 km/h 00:00:54 14 00:20:09 4'23"/km 01:10:40
25 665 Javier Tome Benitez TRAGALEGUAS BURGOS 22 00:12:03 1'43"/100m 00:02:20 24  00:34:58 31.04km/h 00:00:58 16 00:20:33 4'28"/km 01:10:54
26 2015 lIgor Korta Velez CDE KORTA TRIATLON TEAM GE 27 00:12:51 1'50"/100m 00:01:05 25  00:35:00 31.01 km/h 00:00:45 23  00:21:49 4'44"/km 01:11:32
27 1202 Mario Gonzalez Velez TRIATLASN AGUILARENSE - GULLASN 30 00:13:42 1'57"/100m 00:01:55 26  00:35:13 30.83km/h 00:01:12 19  00:20:48 4'31"/km 01:12:52
28 626 Juan Sabadell Lopez OLID TRIATHLON TEAM UNIVEST-NUTRIFOLSA 18  00:11:18 1'36"/100m 00:01:49 30  00:36:08 30.04 km/h o00:01:10 31 00:22:47 4'57"/km 01:13:14
29 2042 Andoni Suarez Pecharroman TRIATLON TORRELAVEGA 10 00:10:52 1'33"/100m 00:01:13 21 00:33:44 32.18km/h 00:01:36 37 00:25:50 5'37"/km 01:13:17
30 625 Javier Mardones Sanz OLID TRIATHLON TEAM UNIVEST-NUTRIFOLSA 26 00:12:46 1'49"/100m 00:01:3¢ 33  00:37:08 29.23km/h 00:01:05 22 00:21:41 4'42"/km 01:14:16
31 2033 Daniel Jimenez Sanchez ZORROTZAKO GAZTEEN TRIATLOI KLUBA 21 00:12:00 1'42"/100m 00:01:29 28  00:35:25 30.65km/h 00:01:29 35 00:25:09 528"km 01:15:35
32 666 Rodrigo Mata Gutierrez TRAGALEGUAS BURGOS 29  00:13:15 1'53"/100m 00:02:11 34  00:38:06 28.50 km/h 00:01:09 28 00:22:31 4'53"/km 01:17:13
33 976 Jose Rastrilla Perrote TRIATLON ASTUDILLO 31 00:14:00 2'00"/100m 00:01:44 32  00:36:44 29.56 km/h 00:00:50 33 00:24:10 5'15"km 01:17:30
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NATACION: 700ms / 1 Vuelta Temp:21° Amancio Del Castillo DELEGADO TECNICO: Amancio del Castillo
CICLISMO: 18,8kms / 3 Vueltas Hector Perales JUEZ ARBITRO: Javier Garcia
CARRERA: 4.6Kms / 3 Vueltas Javier Cuena CLASIFICACIONES:FTCYL
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34 613 Jose Pablo Bras Prieto OLID TRIATHLON TEAM UNIVEST-NUTRIFOLSA 37 00:16:55 225"/100m 00:01:35 31 00:36:29 29.76 km/h 00:00:52 25 00:21:58 4'46"/km 01:17:51
35 2010 Ruben Sardina Miguel NO FEDERADO 32 00:14:16 2'02"7100m 00:01:03 35  00:39:05 27.77km/h 00:01:00 36 00:25:29 5'32"/km 01:20:55
36 2009 Julen Garcia Garcia NO FEDERADO 35 00:14:58 2'08"/100m o00:01:48 36  00:40:48 26.60 km/h 00:01:14 32 00:23:25 5'05"km 01:22:16
37 383 Luis Miguel Lopez Izauierdo TRIATLON PALENCIA 38 00:17:08 226"/100m 00:01:26 37  00:44:05 24.62km/h 00:01:42 34 00:24:11 515"km 071:28:35
38 110 Javier Lozano Rozas CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA 36 00:15:17 2'11"/100m 00:01:43 38  00:45:46 23.72km/h 00:01:10 38 00:26:08 5'40"/km 01:30:06

807 Guillermo Gomez Marcos SALMANTICA TRIATLON CLUB

500 Alberto Blazquez Martin TRIATLON AVILA

2028 Jorge Cueto Perez TRIFLAVI

2026 Jonatan Chavarrias Izquierdo CLUB TRIATLON SORIANO

1283 Hector Martin Alonso INDEPENDIENTE 00:11:15  1'36"/100m 00:01:11 00:33:25 32.49 km/h 00:00:47

ABF
1 1647 Laura Fernandez Garcia TRAGALEGUAS BURGOS 1 00:10:41  1'31"/100m 00:01:11 1 00:35:45 30.36 km/h 00:00:54 1 00:21:48 4'44"/km 01:10:22
2 1689 Marta Villarroel Sainz TRION - CLINICA DENTAL OSCAR GALLO GUEMES 2 00:11:36  1'39"/100m 00:01:23 2 00:38:09 28.46 km/h 00:01:02 3 00:24:30 5'19"/km 01:16:42
3 2006 Sara Sardina NO FEDERADO 3 00:13:32 1'56"/100m 00:01:34 3 00:39:43 27.33km/h 00:00:59 2 00:23:38 5'08"/km 01:19:29
4 2002 L\:/Iaarr%aeael Aragon Migueles CLUB TRIATLON SAMBURIEL 4 00:14:01 2'00"/100m 00:01:41 5 00:44:34 2436 km/h 00:00:51 4 00:25:21 530"/km 01:26:31
5 1787 Ines Anton Blanco INDEPENDIENTE 5 00:16:31 2'21"/100m 00:02:27 4 00:41:02 26.46km/h 00:01:31 5  00:25:53 5'37"/km 01:27:27
JUVENIL M

1 60 Hugo Fernandez Tovar CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO 2 00:09:30 1'21"/100m 00:00:53 2 00:33:43 3220 km/h 00:00:45 2 00:20:16 4'24"/km 01:05:09
2 897 Lucas De Santos Fraile CD TRIATLON LACERTA 4 00:10:08 1'26"/100m 00:00:44 6 00:36:12 29.99 km/h 00:00:33 3 00:20:54 4'32"/km 01:08:33
3 56 Nicolas Ramos Del Barco CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO 6 00:11:19 1'37"/100m 00:01:03 5 00:35:49 30.31 km/h 00:00:40 1 00:19:51 419"/km 01:08:44
4 52 Oscar Martinez Villoria CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO 3 00:10:03  1'26"/100m 00:00:48 1 00:32:45 33.15km/h 00:00:41 7 00:24:57 525"/km 01:09:15
5 53 Jairo Martin Negro CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO 5 00:10:50  1'32"/100m 00:01:15 3 00:35:11 30.85km/h 00:0048 4 00:22:31 4'53"/km 01:10:37
6 898 Victor Del Rio Garcia CD TRIATLON LACERTA 1 00:09:27 1'21"/100m 00:00:53 7 00:36:38 29.63km/h 00:00:42 8 00:25:44 5'35"/km 01:13:27
7 2031 Pablo Rivas Landa CDE KORTA TRIATLON TEAM GE 9 00:13:26  1'55"/100m 00:01:53 4 00:35:23 30.68 km/h 00:02:11 5  00:22:39 4'55"/km 01:15:34
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8 519 Adrian Garcia Gil TRIATLON AVILA 7 00:12:37 1'48"/100m 00:02:03 8 00:38:38 28.10km/h 00:00:54 6  00:23:58 5'12"/km 01:18:12
9 1199 Jaime Maestro Ruiz TRIATLASN AGUILARENSE - GULLASN 8 00:12:47 1'49"/100m 00:01:34 9 00:39:39 27.38km/h 00:00:;51 9 00:29:37 6'26"/km 01:24:30

208 Andrea Montesinos Fernandez CLUB TRIATLON SORIANO

JUVENIL F

1 2003 Claudia Orcajo Quintana CDE TRIKIDS 2 00:10:34 1'30"/100m 00:01:14 1 00:38:15 28.38km/h 00:00:58 3 00:23:20 5'04"/km 01:14:23
2 1412 Alba Martin Fernandez CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO 1 00:10:10  1'27"/100m 00:00:53 4 00:40:24 26.87 km/h 00:00:40 4  00:25:12 5'28"/km 01:17:21
3 1471 Nerea Del Rio Mufioz TRIATLON CUELLAR 6 00:12:25 1'46"/100m 00:01:14 3 00:40:23 26.88km/h 00:00:47 2  00:23:10 5'02"/km 01:18:00
4 1472 Marina Herguedas Quintanilla TRIATLON CUELLAR 7 00:13:53  1'59"/100m 00:01:15 5 00:41:29 26.17 km/h o00:00:36 1 00:22:18 4'50"/km 01:19:33
5 1469 Erika Sanchez Mata TRIATLON CUELLAR 3 00:11:13  1'36"/100m 00:01:23 2 00:40:08 27.04km/h 00:0039 6 00:26:41 5'48"/km 01:20:07
6 1415 Raquel Sanchez Salamanca CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO 5 00:12:10  1'44"7/100m 00:01:01 6 00:41:54 25.91 km/h 00:00:41 5 00:25:47 5'36"/km 01:21:35
7 1757 Alba Zurita Angel TRIATLASN AGUILARENSE - GULLASN 4 00:11:37 1'39"/100m 00:01:23 7 00:42:15 25.69 km/h 00:0043 7  00:27:55 6'04"/km 01:23:55

1376 Andrea Lopez Hernandez E-TRIATLON VALLADOLID
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